



Pniewy, 5 października 2022 r.

Or.2431.1.2022

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące postępowania pn. „Zakup i dostawę papieru kserograficznego na potrzeby Urzędu Gminy Pniewy i jednostek podległych w 2023 r.” informuję:

Pytanie 1

Ile dostaw planowanych jest do poszczególnych jednostek?

Odpowiedź:

Jedna dostawa

Pytanie 2

Czy projekt umowy będzie zamieszczony na stronie BIP?

Odpowiedź:

Projekt umowy będzie wysłany przed podpisaniem umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy

Maciej Michalski

